平成 19 年 8 月 31 日

各 位

西日本シティ銀行

シンジケーション方式コミットメントラインの組成について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では、株式会社 ＦＹＣに対しましてシンジケーシ

ョン方式コミットメントラインの組成を行ないましたのでお知らせいたします。

 本件は、同社の資金調達における取引条件の均一化により調達事務の合理化を図り、あわ

せて同社の財務内容の健全性及び強い資金調達基盤等を対外的にアピールするものです。

 当行は、今後もこのような市場型間接金融を積極的に展開してまいります。

記
【コミットメントライン契約の概要】

借 入 人 株式会社 ＦＹＣ

組 成 総 額 16 億円

契 約 期 間 1 年

契 約 日 平成 19 年 8 月 31 日

資 金 使 途 運転資金

アレンジャー 西日本シティ銀行

エージェント 西日本シティ銀行

シンジケート団

西日本シティ銀行    福岡銀行

山口銀行        鹿児島銀行

肥後銀行        商工組合中央金庫

【借入人の概要】

会 社 名 株式会社 ＦＹＣ

所 在 地 福岡県福岡市中央区港 2丁目 1番地 5 ＦＹＣビル

代 表 者 代表取締役社長 杉田明司

設  立 昭和 41 年 4 月

事 業 内 容 動物油脂、動物性蛋白、畜産未利用資源等の開発利用及び販売

資 本 金 5,376 万円

売 上 高 79 億 9 千 3 百万円（平成 18 年 6 月期）

以上

本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 広川・祐徳・鬼塚 ＴＥＬ092-476-2741